
Haluatko ympärillesi:
o puhdasta luontoa, luonnonkauniin ympäristön
o mäntymetsää ja kalliota rakentamisympäristöksi
o mahdollisuudet harrastaa ulkoilua 
o sisälajeja kaikkina vuoden aikoina
o lähietäisyydellä luontopolkuja
o lasten leikkipaikkoja, uimarantoja
o koulut ja liikuntahalli, jäähalli
o palvelut lähietäisyydellä 

Tämä toteutuu, kun varaat omakotitonttisi Pyhäjoen Etelänkylästä 
Patterinkankaalta, tarkempi käyttösuunnitelma / tontit tietoineen löytyvät 
www.pyhajoki.fi -> Asuminen -> Tonttipörssi 

Tontit ovat kooltaan 2000 – 4000 m 2. Osa tonteista on varattu ja oman kodin 
rakentaminen alkaa tulevana keväänä. Alueelle on rakennettu tie ja kunnallis-

tekniikka sekä valmius aluevalaistukselle.
Pyhäjoen kunta antaa lisäetuna omakoti- tai paritalon rakentajalle:
o metsäpalstan osto-option tai energiapuuta metsäpalstalta hoitohakkuulla

TULE RAKENTAMAAN PYHÄJOELLE

Tutkimusten mukaan suomalaisten 
ihanneasumista koskevat keskeisim-
mät arviointikriteerit  ovat asumis-
väljyys, kodin sijainti luonnon lähellä 
– mielellään veden äärellä – ja asun-
non sijainti lähellä peruspalveluja 
turvallisessa ympäristössä. Pyhäjo-
ella on tarjolla rakentajille juuri täl-
laisia, lähes ihanteellisia rakennus-
paikkoja. Eri puolilta kuntaa löytyy 
runsaasti väljiä omakotitontteja ai-
van luonnon helmassa, mutta samal-
la hyvien palvelujen läheisyydessä. 
Niin kunnan kaava-alueella kuin sen 
ulkopuolellakin rakentamista suun-
nataan alueille, joiden lähellä ovat 
muun muassa koulupalvelut.

Pyhäjoella näitä toivottuja asu-
miseen liittyviä asioita voi löytää 
muuan muassa kirkonseudun kaa-
va-alueelle, jolla on tarjolla tontteja 

aivan jokisuiston ja meren läheisyy-
dessä. Alueella on myös uusia rivita-
loasuntoja, jotka sijaitsevat todella 
hienolla paikalla hyvien palveluiden 
keskiössä.

Etelänkylään vuonna 2005  val-
mistunut osayleiskaava on osaltaan 
lisännyt merkittävästi tonttitarjon-
taa joen ja keskustan tuntumassa, 
lähellä palveluita. Kirkonkylän kaa-
va-alueiden ohella Parhalahden ja 
Yppärin osayleiskaava-alueilla on 
tarjolla monipuolisesti erityyppisiä 
sekä kunnan että yksityisten tarjo-
amia tontteja.

Pyhäjoella omakotirakentamiseen 
tarkoitetut tontit ovat edullisia. 
Kaava-alueen kalleimpienkin tont-
tien neliöhinta on noin 3e. Kunnan 
tarjoamilla kaava-alueen ulkopuo-
lisilla tonteilla neliöhinta on vielä 

huomattavasti tätäkin edullisempi. 
Pyhäjoella on tarjolla myös tasok-
kaita mahdollisuuksia erilaisten yri-
tysten sijoittumiseen. Muun muassa 
Ollinmäen teollisuusalueella löytyy 
erinomaisia yritystontteja, joihin on 
hyvät liikenneyhteydet. Alueella on 
valmiina monipuolinen kunnallistek-
niikka, joka mahdollistaa nopeatkin 
päätökset tilojen rakentamiselle. 
Valtatie 8 ja kuohuvat kosket ovat 
useimmille matkalaisille tuttu näky: 
Sananmukaisesti Pyhäjoella virtaa. 
Joki- ja meriluonto yhdessä mo-
nipuolisten harrastus- ja liikunta-
mahdollisuuksien kanssa tarjoavat 
viihtyisyyttä vapaa-aikaan. Korkea-
luokkaiset palvelut puolestaan hel-
pottavat arjen askareita. Näin muo-
dostuu kokonaisuutena miellyttävä 
asuinympäristö.

PYHÄJOEN

KUULUMISET
K e s k i v i i k k o n a  2 1 . 2 . 2 0 0 7  -  v i i k k o  8

Viihtyisää ja laadukasta asumista 
Pyhäjoella
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Rose-keittiöt Oy on Tero Kesti-
län ja Timo Impolan vuonna 1992 
perustama yritys, joka siirtyi vuonna 
2000 kokonaan Kestilän omistuk-
seen. Aluksi Rose-keittiöt Oy teki 
keittiökalusteita. Nykyisin yritys ra-
kentaa sekä asuntoja, loma-asuntoja 
ja hoitaa muitakin rakennusprojek-
teja. 

Kestilä on oppisopimuksella val-
mistunut puusepäksi, mutta osa 
hänen tiedoistaan on tullut käytän-
nöstä:  ”Tuntui luontevalta perustaa 
oma yritys armeijan jälkeen. Veren-
perintöäkin saattoi olla mukana.” 
Kestilän isä on koko elämänsä ajan 
ollut yrittäjä.

Rose-keittiöt Oy tekee rakennus-
projekteja Oulun läänin alueella, 
mutta lähivuosina projektit ovat 
keskittyneet Kalajoelle sekä Pyhäjo-
elle. Työntekijöitä on kolme tai neljä 
- tilanteesta riippuen – ja alihankki-
joita lisäksi. 

Tärkeintä yritykselle on työn laatu 
ja toimituksen varmuus, eli aikatau-

Rose-keittiöt Oy
Keittiökalusteista rivitaloihin

TUUKKA KIVIMÄKI

lun pitäminen. Ikimuistoisin hanke 
on vuonna 1994 valmistunut Py-
häjoen Jokikartano, jonka Kestilä ja 
Impola yhdessä rakensivat.

Nykyinen hanke on rivitalon teke-
minen Pirttikosken koulun viereen. 
Rivitalosta tulee Pirttikosken ensim-
mäinen rivitalo. Kestilä tulee jatka-

maan asuntorakentamista. Kauppa 
käy todella hyvin esimerkiksi Kala-
joen Hiekkasärkillä, jonne yhä use-
ampi haluaa loma-asunnon.

Pyhäjoen uusin omakotialue on 
kaavoitettu joen eteläpuolelle, kes-
kustan välittömään läheisyyteen. 
Suuret tontit, lähellä juokseva joki 
sekä koulukeskuksen ja keskustan 
palveluiden läheisyys tekevät alu-
eesta todella ihanteellisen. Oma 
rauha ja palvelut samassa paketissa.

Kunnan isät voivat myhäillä tyy-
tyväisinä. Nyt on tarjolla jotakin, 
joka todella kiinnostaa perheellisiä 
rakentajia. Varauksia on jo tehty, mut-
ta vapaanakin löytyy vielä parikym-
mentä tonttia. Alueen kunnallistek-
niikka on valmis, joten rakentamaan 
päästään ilman turhia viivytyksiä.

Yksi alueen ensimmäisiä rakentajia 
on nykyään Raahessa asuva Marko 
Pehkosen ja Hanna-Kaisa Mur-
tomäen nuori perhe. Hanna-Kaisa 
on kotoisin Pyhäjärveltä ja Marko 
Ylivieskasta. Kun perheeseen on tu-
lossa toinen lapsi, on lopullisen ko-
din paikkaa katseltu ihan tosissaan.

Opiskeluaikana on perhe saanut 
tutustua isompaan kaupunkiin. Työ-
elämään siirtymisen jälkeen on sitten 

asuttu Raahessa. Näistä lähtökoh-
dista asuinpaikan valinnassa voiton 
vei halu rakentaa asunto Pyhäjoella.

- Olemme molemmat haaveil-
leet asumisesta maalla. Etsim-
me maaseudun rauhaa. Tonttia, 
jossa talot eivät olisi aivan vieri 
vieressä. Sinne pitää sopia myös 
pieni kasvimaa. Tätä pienempää 
tonttia me ei olisi otettukaan.

Pyhäjoki on myös mukavan pieni, 
lapsille turvallinen, koulu ja pal-
velut lähellä. Myöskään etäisyys 
työpaikalle Raaheen ja Ylivieskaan 
isovanhempien luo ei liian pitkä. 
Siinä tärkeimmät perustelut ton-
tin ostopäätökselle, kertoo per-
heen äiti Hanna-Kaisa Murtomäki.

Nuorelle perheelle vuosi tulee ole-
maan kiireinen. Tontti on nyt ostettu 
ja talopaketti tilattu. Maaliskuussa 
ovat vuorossa häät. Ja rakentaminen 
alkaa heti, kun ilmat sallivat. Kesällä 
syntyy toinen lapsi. Ja mikäli kaikki 
menee hyvin eli aikataulut pitävät, 
on joulukuussa vuorossa muutto 
uuteen kotiin Patterinkankaalle.

Patterinkankaan 
alue kiinnostaa 
omakotirakentajia
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  PYHÄJOEN LVI-TARVIKE
 - LVI-ASENNUS JA TARVIKEMYYNTI
 - ÖLJYPOLTIN HUOLTO JA ASENNUS
 - NESTEKAASUN MYYNTI  11KG / 20e
 - MOBIL JA TEBOIL VOITELUAINEET

   RUUKINTIE 36,  PYHÄJOKI
        040 - 5488410     433260

Wanhat 2007

Penkkarit ’07

TERVETULOA!

Pe  23.2.
Soitellaan omia levyjä

La 24.2.
TARJAN TIMANTTITANSSIT

Tanssitaan Tarjan tahtiin ja illan 

päätteeksi koruarvonta!

SPR PYHÄJOEN OSASTON
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS

pe 9.3.-07 klo 19.00 paloasemalla
Tervetuloa             Hallitus

Penkkareitten eli penkinpainajaisten huumori oli 
korkeatasoista, älyllistä ja filosofista. Koulun työ-
yhteisö sai lahjaksi palapelin; paloja on 308.
Palapeliä ollaan parhaillaan kokoamassa. Jah-
ka palapeli valmistuu, työ aiotaan kehystyttää. 
Valmiissa palapelissä on ryhmäkuva kevään 2007 
abeista.

Abiturientit kohdistivat huumorin 
itseensä. Abi, Jussi Virpiranta, 
esitti taidokkaan esityksen death 
metallia. Kuvassa hän moshaa. 

Wanhat valloittivat upeilla puvuilla ja tanssitaidoilla. Valovoimaisimmaksi 
pariksi valittiin Tuula Sihvonen ja Lari Rantakokko.
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JÄTEVESIEN KÄSITTELY 
VIEMÄRIVERKOSTON 
ULKOPUOLISILLA ALUEILLA
Vuoden 2004 alusta tuli voimaan valtioneuvoston asetus talousjätevesien käsittelystä vesihuoltolaitoksen 

viemäriverkostojen ulkopuolisilla alueilla.

Asetusta sovelletaan
- talousjätevesien käsittelyyn ja johtamiseen
- jätevesijärjestelmien rakentamiseen ja ylläpitoon
- jätevesistä muodostuviin lietteisiin sekä niiden keräilyyn ja käsittelyyn.

Perussääntö on, että jätevesistä ei saa aiheutua ympäristön pilaantumisen vaaraa. Jatkossa jätevedet on 
puhdistettava asetuksessa säädettyjen yleisten käsittelyvaatimusten mukaisesti. Niiden mukaan talousjätevesistä 
ympäristöön joutuvaa kuormitusta on vähennettävä verrattuna käsittelemättömän jäteveden 

kuormitukseen.
- orgaanisen aineksen (BHK7) osalta vähintään 90 %
- kokonais-fosforin (Pkok) osalta vähintään 85 %
- kokonaistypen (Nkok) osalta vähintään 40 %.

Oleellista on, että käsittelyjärjestelmä soveltuu käyttökohteeseensa. Laitteistoa valittaessa on huomioitava 
myös rakentamispaikan olosuhteet, maaperän, mahdollisesti vesistön läheisyyden ja pohjavesialueen asettamat 
vaatimukset.

HUOM! Asetus ei koske kiinteistöjä, joissa jätevesien määrä on vähäinen (ts. talousvesi kannetaan sisälle). Vä-
häiset jätevesimäärät eivät kuitenkaan saa aiheuttaa ympäristön pilaantumisen vaaraa, ja jätevesiä ei saa johtaa 
esim. suoraan pintavesiin.

MITÄ KIINTEISTÖNOMISTAJIEN TULEE TEHDÄ?
Jätevesiasetus edellyttää, että viemäriverkostoon liittymättömien kiinteistöjen on
1. Laadittava selvitys sekä käyttö- ja huolto-ohje kiinteistön jätevesijärjestelmästä 1.1.2006 mennessä, jos 

kiinteistöllä ei ole vesivessaa, 1.1.2008 mennessä.
2. Kunnostettava kiinteistön jätevesijärjestelmä asetuksen vaatimusten mukaiseksi 1.1.2014 mennessä.

Jos jätevesijärjestelmä on uusittu asetuksen voimaantulon jälkeen ja viranomaisille on siinä yhteydessä toimi-
tettu siitä erillinen suunnitelma, ei em. selvitystä tarvitse tehdä.

Selvityksen sisältö

Selvityksessä on esitettävä kuvaus kiinteistön tämän hetkisestä jätevesien käsittelyratkaisusta sekä perusteltu 
arvio jätevesien aiheuttamasta ympäristö-kuormituksesta ja asetuksen mukaisten käsittelyvaatimusten täyttämi-
sestä. 

Selvitykseen on sisällytettävä asemapiirros järjestelmän sijainnista ja jäteve-
sien purkupaikasta. Lisäksi selvityksessä on esitettävä jätevesijärjestelmän 
käytön, hoidon, huollon ja valvonnan kannalta tarpeelliset tiedot. 

HUOM!  Selvitystä ei toimiteta kuntaan, vaan se on säilytettävä kiinteistöllä ja pyydettäessä esitettävä 
valvovalle viranomaiselle. Selvitys tulee tehdä erikseen jokaisesta sellaisesta kiinteistöstä missä jätevesiä syntyy.

Selvityksen laatimisen helpottamiseksi on laadittu erillinen selvityslomake, joita saa Pyhäjoen kunnan teknises-
tä toimistosta. Vuoden 2006 alussa on myös jaettu jokaiseen kiinteistöön seutukunnallinen jätevesiopas, jonka 
keskiaukeamalta löytyy sama lomake.

Käyttö- ja huolto-ohjeet

Hoidon ja huollon helpottamiseksi on käytössä oleville jätevesijärjestelmille laadittava käyttö- ja hoito-ohjeet. 
Niiden tulee sisältää mm. ohjeet järjestelmän ja sen laitteiden hoidosta, huollosta ja tarkkailusta. Esim. umpi- ja 
saostuskaivot on tyhjennettävä vähintään kerran vuodessa ja kaivojen tyhjennyksestä tulee pitää kirjaa. Ohjeet 
on pidettävä ajan tasalla. Lomaketta käyttö- ja huolto-ohjeen laatimiseksi saa myös teknisestä toimistosta.

Laitekohtaisia käyttö- ja huolto-ohjeita kannattaa kysellä laitetoimittajilta.

KUINKA TOIMITAAN, JOS RAKENNETAAN UUTTA TAI KORJATAAN VANHAA?

Rakennettavasta jätevesijärjestelmästä on tehtävä suunnitelma, joka on liitet-tävä rakennuslupahakemukseen. 
Jos kyse on vanhan rakennuksen jätevesi-järjestelmän uusimisesta, on suunnitelma esitettävä kunnan rakennus-
tarkastaja-ympäristösihteerille ja sille on haettava toimenpidelupa.

Huom.!  Vastuu siitä, että jätevesijärjestelmä suunnitellaan, rakennetaan ja huolletaan asianmukaisesti sekä 
siitä, että asetetut vaatimukset täyttyvät, on rakennuttajalla/kiinteistön omistajalla. Onkin siksi erittäin tärkeää, 
että suunnitelman laatijalla sekä jätevesijärjestelmän asentajalla on riittävä asiantuntemus.

MISTÄ SAA NEUVOA?

Uutta jätevesijärjestelmää rakennettaessa tai vanhaa uusittaessa, neuvoa voi kysyä rakennustarkastaja-ympäris-
tösihteeriltä, mutta suunnitelmaa koskien on käytettävä asiantuntevaa suunnittelijaa. Asiantuntijaa on suositelta-
va käyttää myös jätevesijärjestelmää koskevan selvityksen sekä käyttö- ja huolto-ohjeiden laatimisessa.

Lisätietoja asetuksesta sekä jätevesijärjestelmistä ja niiden toiminnasta löytyy mm. Suomen ympäristökeskuk-
sen kotisivuilta, www.ymparisto.fi.

Yppärissä on kohta muutto käyn-
nissä. Vanha talo vaihtuu uuteen. 
Luokanopettajana Alavieskan Ta-
luskylällä toimiva Marko Vaarala 
on jo vajaan vuoden rakennutta-
nut itselleen uutta taloa: raken-
nustyöt aloitettiin kesäkuussa. 

Ennen hiihtolomaa talon pitäisi olla 
asumiskunnossa. Yppäriin Vaarala 
päätyi, koska entinenkin talo on siel-
lä. Uusi talo tulee samaan pihaan. 8-
tie ja meri ovat plussaa. Kyläläisetkin 
ovat mukavia. Yhdeksän vuotta tyy-
tyväisenä yppäriläisenä on takana.

Jukka- talo

Sopiva talon malli löytyi Juk-
ka-talon mallistosta: yksikerrok-
sinen, puuvuorattu pienelement-
titalo. Piirustuksiinkaan ei suuria 
muutoksia jouduttu tekemään. 
Sisäosilta talossa on loppuhom-
mat menossa.  L istat  asenne-
taan ja sauna tehdään valmiiksi. 

Ulkovuoren maalaus tehdään vasta 
tulevana kesänä. Vaaralalla oli myös 
muutamia vaatimuksia tulevalle ta-
lolle: talossa tuli olla korkea harja, 
jotta se sopisi hyvin vanhan talon 
viereen. Vaatehuone ja lattialäm-
mitys olivat myös välttämättömät. 
Viimeisenä ehtona oli astianpe-
suallas, jonka piti sijaita nurkassa. 

Paikallisia

Taloa rakentaa Pyhäjoen Raken-
nus Oy. ”Ajattelin, ettei kannata 

näin suureen urakkaan ryhtyä hei-
koin eväin. Tehkööt he, jotka sen 
taitavat. Onneksi näin. Pyhäjoen 
Rakennus Oy:n väki on ollut erittäin 
ammattitaitoista ja rehtiä väkeä. Tun-
nen päivittäin kiitollisuutta ja kunni-
oitusta heitä kohtaan. Kiitos Timo 
ja muu poppoo!” Vaarala kiittelee. 

Paikallista väkeä onkin käytetty 
ahkerasti: Sähköpalvelu Anttila, 
LVI-asennus Timo Haikola, Matti 
Korpela, Matti Översti ja Pau-
li Vaarala ovat kaikki täkäläisiä. 

Yllätyksiä ja ongelmia

Yllätyksiltä ja ongelmiltakaan ei ole 
vältytty. Vaarala toteaa, että yllättä-

vän paljon rahaa menee sellaiseen, 
joka ei konkreettisesti näy missään. 
Lämmitysjärjestelmä vaihdettiin vii-
me tipassa maalämpöön, eikä pakas-
tinkaappi mahtunutkaan alkuperäis-
ten suunnitelmien mukaan keittiöön. 
Siispä se sai paikan tuulikaapista. 

Ongelmaksi muodostui peltisepän 
löytäminen. ”Oli varmaan silloin syk-
syllä juuri sesonki”, Vaarala miettii. 
”Pääpiirteittäin kaikki on kuitenkin 
mennyt hyvin ja aikatauluissa on 
pysytty. Sen suurempia seisokke-
ja tai ryysiksiä ei ole ollut”. Talon 
rakentaminen ja rakennusproses-
sin seuraaminen on ollut samalla 
sekä kiehtovaa että jännittävää.

Oma koti kullan kallis
Marko Vaarala rakentaa Yppäriin
TYTTI MUURINEN

Lukio 
tiedottaa

Ylioppilaskirjoitukset jatkuvat 
maanantaina 12. maaliskuuta. 

Kokelaan tulee  olla lukion 
aulassa klo 8.30. Vuorossa 

on äidinkielen ylioppilaskoe, 
esseekoe.

MYYJÄISET PYHÄJOEN RY:LLÄ

lauantaina 24.2. klo 13.00

* Kahvitus: konditoriapöytä ja muita herkkuja
* Myyntipöydässä runsaasti erilaisia suolaisia ja makeita leivonnaisia
* Pajukoristeita, tekstiilitöitä, metallitöitä, puutöitä
* Lapsille ongintaa
* Arvontaa ja narutusta

TERVETULOA!

Järjestää Uuraisten Rauhanyhdistys ry

Talo on loppusilausta vaille valmis.
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”Ykkösellä me huomasimme, ei tavallinen ole luokkamme”
Lukion luokkakokous tulossa

Pyhäjoen lukio – eli tuttavalli-
semmin Yrttis – juhlii tänä vuon-
na 20-vuotista toimintaansa. 
Juhlakuvioita vielä suunnitellaan; 
ensimmäisenä kokoontuvat muis-
telemaan omaa lukioaikaansa vuon-
na 1999 ylioppilaaksi päässeet. 

Juha-Matti Tirilä on järjestel-
lyt oman luokkansa ensi lauan-
tain luokkakokousta: ”Kun meidän 
luokkaa tuntee, on aika selvää, 
ettei me luokkakokousasioita vie-
lä silloin aikoinamme sovittu =:] 
Kaikkihan jätettiin aina myöhem-
min sovittavaksi tai hoidettavaksi.” 

Joku joskus epäi l i ,  että juu-
ri tästä johtuen luokkakokous-
ta ei koskaan saataisi aikaiseksi.

Pyhäjokisuus yhdistää

Juha-Matti Tirilä opiskeli ensin 
vuoden englantilaista filologiaa Ou-
lun yliopistossa ja sen jälkeen viisi 
vuotta matematiikkaa: ”Viime kesänä 
valmistuin. Olen ollut nyt vuoden 
töissä yliopistolla, ensin teknillisessä 
tiedekunnassa. Nyt puuhastelen ma-
temaattisten tieteiden laitoksella vt. 
assistenttina ja jatko-opiskelijana.” 

Paljon on lukiokavereille tapahtu-
nut. ”Olen alkanut muistella läm-
möllä lukioaikoja ja nuoruusvuosia 
muutenkin. Kyllähän pyhäjokisuus 
yhdistää ihmisiä. Monesti on tul-
lut tuolla kaupungin sykkeessä 
muutama sana vaihdettua koti-
seutututtujen kanssa”, hän pohtii. 

Lukion käymisen iloja

 Tietenkin perinteinen ilo lukion 
käynnistä on Juha-Matin mielestä 
kelvollisuus korkea-asteen opin-
toihin. Kun lukiossa on opiskellut 

monenlaisia juttuja, on helpompaa 
mieltää, mikä itseä erityisesti kiin-
nostaa. Lukiossa nuori tulee ehkä 
tietoiseksi omista vahvuuksista ja 
osaa niiden perusteella vähän va-
likoida tulevia aktiviteetteja, mitä 
sitten ryhtyykin puuhastelemaan. 

Juha-Matille lukion aika oli käy-
tännössä viimeinen aika elämässä, 
kun sai ohjatusti tutustua elämän 
ilmiöihin (tai siihen, mitä tiede- ja 
koulumaailmassa niistä esitetään) 
laajemmin kuin vain parin - kol-
men aineen osalta (vrt. yliopisto 
tmv.). Yleistieto karttui siis kovasti 
ja samoin ehkä valmiudet ymmär-
tää erilaisia ongelmanasetteluja. 
Lukiossa tottuu hahmottamaan 

omaa roolia ja omien opintojen 
merkitystä vähän laajemmin kuin 
vain oman toimeentulon tuojana.

”Lisäksi yleistiedosta on ihan käy-
tännön hyötyä maailmalla liikkuessa.

Laajat opinnot auttavat tietenkin 
tulemaan toimeen Suomessa ja ul-
komailla sekä kielitaidon puolesta 
että muuten. On helpompi toimia 
maailmassa yleensä, kun ymmärtää, 
mitä puhutaan ja miksi”, hän miettii.

Laadukasta opetusta 
Pyhäjoen lukiossa

Pyhäjoen lukiosta Juha-Matti mai-
nitsee niitä perinteisiä hyviä juttuja: 
itsenäinen työskentely, sisäinen yrit-

täjyys ja vastuun ottaminen omista 
opinnoista ja niiden suunnittelus-
ta jne. Ne tuntuvat vastaavan hy-
vin tosielämää. Opiskelija tottuu 
siihen, mitä jatkossa on kuitenkin 
edessä ja lisäksi pystyy parem-
min jo lukiossa muodostamaan 
itselle sopivat opiskelukäytännöt.

”Olen aina arvostanut Yrttiksen 
erinomaista kirjastoa ja tietotekniik-
kapuolta. Oli hyvä nähdä ja lueskella 
monipuolisesti maailmaa käsitteleviä 
lehtiä ja kirjoja. Siitä tuli hyvä tunnel-
ma. Myöhemmin on ollut helpompi 
etsiä tietoa, kun on nähnyt lähteitä 
jo aikaisemmin”, Juha-Matti miettii.

Myös Yrttiksen opetus on hänen 
mielestään ehdottomasti laadu-

kasta: ”Kirjoituksissa pärjää juuri 
niin hyvin, kuin omat rahkeet riit-
tävät. Jos asenne on kohdillaan, 
opettajat vielä piiskaavat pikkui-
sen ekstraa irti opiskelijoista.”

Yhteisöllisyyttä lukion 
jälkeenkin

Luokalla on pieni luokkakokousb-
logi, jossa he jutustelevat mukavia. 
”Lauantaihin valmistaudun oikein 
hyvillä mielin. On todella hauska 
nähdä kaikkia vanhoja luokkakave-
reita. Ilmeisesti yhteydenpito ei ole 
ollut kovin laajaa. Kuitenkin minun 
mielestäni luokan kesken oli aina 
kovin kivaa eikä mitään ihmeempää 
kränää esiintynyt. Nythän on hyvä 
tilaisuus paikkailla vajavaista yhte-
ydenpitoa ja vaikka vähän virkistää 
sitä jatkossa. Se, että on vanhojen 
kavereidensa kanssa tekemisissä, an-
taa mukavasti jatkuvuutta elämälle ja 
säilyttää yhteyksiä kotiseudulle ja ai-
kaisempaan elämään”, hän filosofoi.

Varsinkin nykyään, kun yhteyden-
pito on niin helppoa, yhteisöllisyyttä 
olisi kätevää säilyttää lukion jälkeen-
kin. Juha-Matti ehdottaakin, että 
lukion kannattaisi korostaa ainakin 
abeille yhteydenpidon merkitystä. 

Eikä sekään haittaisi, että lukiolla 
järjestettäisiin jotain kouriintuntu-
vaa. Esimerkiksi säännöllinen (kerran 
vuodessa tai parissa) vanhojen opis-
kelijoiden päivä, jolloin lukiolla voisi 
piipahtaa vaikka kahvittelemassa ja 
jutustelemassa. Samoin Yrttiksen 
nettisivujen alla voisi toimia vanhojen 
opiskelijoiden keskustelupalstoja.

Ykkösellä me huomasimme
ei tavallinen ole luokkamme
Ezzy kukka päässä juoksi
Heidi kuolisi Matin vuoksi
Jani istuu modaamassa
Maaritin hallussa karkkikassa
Tiinan tippa ei välille hyydy
Rautioita kuunnellessa kukaan ei 

ryydy
Ville söpöin pojista on
Sini taas tytöistä voittamaton
A-K:lla on jälleen uusi Markku
Tassella puukkoja on täynnä laukku
Jarmo mopon vierestä herää
ja kädenpätkiä ojasta kerää
Maija kun luokkaan myöhässä 

saapuu
niin Arilta kirjahyllykin kaatuu
Juicen elämän muutti Sini
Pialle maistuu Matkailijan gini
Harrin soittaa tunnille Era
Riitta on ojassa Ooppelin kera
Jannella muuttuu alati tyyli
Heini on luokkamme Tyylilyyli
Päivi saapui Kanadasta asti
Jussilla on huulessa nuuskalasti
Fiatin käytön Kari taitaa
Anni osoittaa Eralle tietä kaitaa
Simo kun mummoja säikyttelee
Suni karvakoipea vilauttelee
Päivi meidät rastoilla yllätti
Näillä sanoilla abit lukion jätti

Pia Sandroos kirjoitti tämän kou-
lulaiskronikan penkinpainajaispäi-
vän lahjatauluun, jonka abiturientit 
antoivat lukiolle.

Vihon viimeiset vitkuttajat, abit 99. Tällä porukalla on luokkakokous ensi lauantaina.

Nykyään monet nuoret laittavat 
ammattikoulun ja lukion toisiaan 
vastaan. Näinhän asia ei ole. Pyhä-
jokinen Sirpa Hänninen on opiskel-
lut molemmissa kouluissa – ja on 
tyytyväinen.

Vuonna 2005 valkolakin saanut 
Sirpa Hänninen opiskelee tällä 
hetkellä parturi-kampaajaksi Raa-
hen ammattioppilaitoksessa. Hän 
opiskeli Pyhäjoen lukiossa vuosina 
2002 – 2005 ja oli aktiivisesti mu-
kana koulun erilaisissa projekteissa 
sekä tapahtumissa. 

Lukiosta vankka pohja 
opiskelulle 

”Yläasteen jälkeen en ollut varma, 
mitä halusin tehdä”, Sirpa kertoo. 
Hän halusi, että lukio toisi varmuut-
ta tulevaisuuden opiskeluja varten. 
Lukio on hyvä vaihtoehto, jos ei tie-
dä, mitä todella haluaa. Lukio antaa 
hyvät jatko-opiskelumahdollisuudet 
ammattiin kuin ammattiin. 

Lukion viimeisenä vuonna oli taas 
vaikea valinta edessä. ”Yhteishaulla 
hain opiskelupaikkaa ammattiop-
pilaitokseen, kun olin kiinnostunut 
parturi-kampaajan ammatista. Yh-
deksännellä luokalla mielessäni oli jo 
käynyt tämä vaihtoehto”, ensi joulu-

kuussa valmistuva Sirpa toteaa. (yo-
linja kestää kaksi ja puoli vuotta) 

”Lukiosta oli minulle myös ammat-
tikoulussa suuri hyöty. Sain vapau-
tukset yleisistä aineista, joita opis-
kellaan ammattikoulussa.”

Messuprojektissa oppi 
yrityksen pyörittämistä

Sirpa oli kantava voima vuoden 
2003 messuilla. Hän vastasi pää-
asiassa looshien myynneistä, ja yh-
dessä hyvän tiimin kanssa messuista 
tuli palkitsevat. ”Onnistuimme yli 
odotusten ”, Sirpa muistaa. 

Messut ovat Pyhäjoella jokavuo-
tinen tapahtuma, jonka lukion 2. 
luokkalaiset järjestävät. Mikäli mes-
suprojektiin osallistuu, opiskelija 
saa yhden lukion kurssin. Messu-
jen järjestäminen on hyvin laaja ja 
vastuullinen tehtävä ja antaa hyvän 
kuvan siitä, mitä yrittäminen on. 
”Tämä kehittää vastuuntuntoa”, Sir-
pa toteaa. 

Opintomatkalla Lontoossa 
pääsi haistelemaan 
muotitrendejä

Lukiovuosina Sirpa oli myös mu-
kana opintomatkalla Shakespearen 
kotikaupungissa Stratford-Upon-

Avonissa ja Lontoossa. Matkalla 
hän oppi Englannin kulttuurista 
monia asioista, joista hyötyy par-
turi-kampaajan ammatissa. Uusim-
mat hiustrendit kun syntyvät juuri 
Lontoossa.

Sirpa kehuu Lontoota huikean 
suureksi ja kauniiksi kaupungiksi. 
Hän sai nähdä Lontoon auringon 
paisteessa, eikä vesisateessa. Par-
hain muisto hyvältä reissulta oli 
Fame-musikaali, joka oli uskomaton 
ja unohtumaton kokemus. Musikaa-
lissa näki esiintyjien kampaukset ja 
ehostuksen, mikä lisäsi Sirpan kiin-
nostusta ammattiin. 

Parturi-kampaajan elämä on 
jatkuvaa opiskelua

Varmaa on, että Sirpa jatkaa 
opiskelua myös tulevaisuudessa, 
mieluiten tämän ammatin pohjal-
ta. Maskeeraus on aina ollut jo-
tain, mitä hän on halunnut tehdä. 
Viime vuoden messuilla Sirpa oli 
meikkaamassa malleja ja piti työstä 
kovasti. Viime perjantain wanhojen 
tansseihin tuleva parturi-kampaaja 
oli meikannut ja tehnyt kampauksen 
Hanna Hyödynmaalle.

HELI RAUTIO

Lukion jälkeen vasta ammattikouluun

Sirpa Hänninen pääsi ylioppilaaksi keväällä 2005.
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Raahen OP-Kiinteistökeskus OY LKV
Kirkkokatu 34, 92100 RAAHE

Puh. 010 257 6285
raahe.opkk@op.fi

Teuvo Mattila
 Myyntipäällikkö, LKV
Rakennusmestari
044-710 6204
teuvo.mattila@op.fi

Aloita asuntosi myynti pirauttamallaAloita asuntosi myynti pirauttamalla  meille.meille.

Me välitämme:

Arto Ylisaari
Myyntineuvottelija
044-710 6206
arto.ylisaari@op.fi  

VESIHUOLTOA JO VUODESTA 1954 ALKAEN

Suoritamme myös likakaivojen tyhjennyksiä,
tilaukset puh. 0440 – 385 695 tai 434 420

Pyhäjokisuun Vesi Oy
Puh. 08 – 434 420

www.pyhavesi.fi
Email. vesi.oy@pyhajoki.fi

 PYHÄJOEN MERIPELASTUSYHDISTYS RY.

      SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS

  keskiviikkona 28.2.2007 klo 19.00
  Pyhäjoen Jäähallin PR-tiloissa.Sääntömääräiset asiat.
   Tervetuloa ! 
                          Hallitus
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Pyhäjoella 15-16.12.2006 jär-
jestettyjen onnistuneiden joulu-
kuusenhaun MM-kilpailujen jatkoa 
mietittiin isommalla porukalla tiis-
taina 13.02.2007 Pizzeria Katrii-
nassa. Reilun 20 hengen tilaisuu-
teen saapunut osallistujajoukko 
kertoo innostuksesta kilpailujen 
jatkamiselle myös tulevaisuudessa.

Vuoden 2006 kilpailut keräsivät 
kaikkiaan 33 joukkuetta. Osallistujia 
historian ensimmäisiin kisoihin tuli 
aina Müncheniä myöten. Kaukaisin 
kokonainen joukkue tuli Kööpenha-
minasta. Pyhäjoki ja lähiseutu olivat 
hyvin edustettuna tässä leikkimieli-
sessä kisassa. Joukkueet olivat upe-
asti valmistautuneet kilpailuihin mitä 
erilaisimmilla asustekokonaisuuksilla! 
Omaa kuusta pyrittiin pönkittämään 
mitä kummallisimmilla asioilla: SPR:
n Kuusen Elvyttäjät toivat kuusensa 
kisapaikalle ambulanssilla ja paareilla. 

Toisille kuusille oli mystisesti kasva-
nut koristeita ja yleisen sarjan voit-
tajajoukkue väitti lintujen johdatta-
neen heidät voittajayksilön luokse!

Vuoden 2006 MM-kilpailut sai-
vat myös hulppeasti julkisuutta. 
Kotimaan lehdistön lisäksi MM-
kilpailut noteerattiin mm. Hampu-
rin alueen TV:ssä (NRD -kanava), 
joka lähetti joulupäivän lähetyk-
sessään MM-kilpailuista peräti 4 
minuutin mittaisen reportaasin. 
Lisäksi paikallisin voimin toteutet-
tu suora internet -lähetys keräsi 
tuhansia katsojia ympäri maailman. 

Järjestäjien korviin tapahtumasta 
on kantautunut pelkästään positii-
vista palautetta. Toki petrattavia asi-
oita tuli heti kilpailujen aikana ja nyt 
viime tiistaina järjestetyssä palau-
tepalaverissa paljon esille. Jatkossa 
mm. äänentoistoon on panostetta-

Joulukuusenhaun Joulukuusenhaun 
MM-kisoille jatkoa!MM-kisoille jatkoa!

va, kuusien tuontitapahtumaa on 
korostettava ja piha-alueen järjes-
telyjä on entisestään parannettava. 

Vuoden 2006 Joulukuusenhaun 
MM-kilpailujen projekti päättyy hel-
mikuun 2007 loppuun mennessä. 
Vuoden 2006 kisaprojekti sai 80 % 
rahoitusta EU:n Leader + ohjelmas-
ta. Loput rahoituksesta hankittiin 
osallistumismaksuilla ja sponsorira-
hoituksella. Pyhäjoen kunnan rooli 
tilojen tarjoajana ja valmisteluihin 
osallistumisella oli tapahtuman 
onnistumisen kannalta merkittävä. 
Jatkossa kisojen järjestämistä kaa-
vailtiin tiistain palautekeskusteluissa 
toteutettavan yhä kasvavissa mää-
rin tapahtu<man tulorahoituksella 
(osallistumismaksut, sponsorit). 
Vuoden 2007 MM-kilpailuja ryh-
dytään suunnittelemaan välittö-
mästi maaliskuun 2007 aikana.

19,90

59,-
49,90 2,-/kpl

Kuntatie 4, 86100 Pyhäjoki | Puh. 433 615, fax 434 384

ALE ALE HURJAT TALVIPOISTAJAISET ALE ALE
Sievi Arktis 
talvisaapas

NYT
85,-

Mikroaaltouuni
Scancook

Porrasjakkara

15,90

Thermo talvipuku Tule penkomaan 
löytökorista
kaikki tavarat

Muscle työkaluarkku
-Hyvä pakkasenkesto
-Toimii aputasona (150kg)
-Luja ja kevyt
-Kansihuullettu (vesitiivis)

NYT
129,-

Jalas Boots 832
talvisaapas

69,-

Akkuporakone
Bosch GSR 12 VE
-2X2,4An
-12V

199,-
norm. 309,-

Tarjoukset voimassa
helmikuun loppuun asti

Vision VDT 900
digoboxi antennitalouksiin 

Digiantenni 

59,-

59,-
Talvityökenkä
Sievi Solid XL S2

Akkuporakone
Bosch GSR12V

NYT
149,-
norm. 279,-

2 ask. 
kork.78cm
lev. 46cm

3 ask.
kork. 100cm
lev. 46cm

-tilavuus 17 ltr.
-teho 700W
-30 min. ajastin
-sulatustoimin   
ta 

-Tajuusalue 
 470-862MHz
-Vahvistus 
 16,5dB

79,-
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Luottamushenkilövalintoja Pyhäjoen seurakunnassa
Pyhäjoen kirkkovaltuusto on tehnyt seuraavat luottamushenkilövalinnat

Kirkkovaltuuston puheenjohtaja vuodelle 2007 
Antero Ruotsalainen
Kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja vuodelle 2007 
Tiina Rödlin

Kirkkoneuvosto:   henkilökohtaiset varajäsenet:  
  

Antti Tornberg (vpj)   Lilja Viirret
Tyyne Louhimaa    Annikki Haapakoski
Lauri Ojala   Eeva-Liisa Simonen
Marja Peltoketo   Anja Karjaluoto
Pauli Rautio   Juhani Koskela
Olli Seppä   Kimmo Niemelä
Kaija Suni   Hilkka Kestilä
Tapio Viirret   Heikki Viljanmaa

Diakoniatyön johtokunta
Antti Tornberg (pj)   
Annikki Haapakoski    
Aimo Kaikkonen 
Tiina Rödlin 
Eeva-Liisa Simonen    
Kaija Suni
Varalla: Terttu Siikaniva ja Leena Salmu

Jumalanpalvelus ja musiikkityön johtokunta
Kaisa Tornberg (pj)   
Riikka Junttila-Rantanen   
Jukka Partanen  
Pauli Rautio
Paula Salminen
Heikki Viljanmaa
Varalla: Maire Koutonen ja Juhani Koskela

Kasvatustyön johtokunta
Elina Lindelä (pj)   
Sanna Kallio    
Sami Krank
Tyyne Louhimaa
Päivi Niemelä
Kirsi Rautio
Varalla: Marjut Pirkola ja Eija Sarpola

Nuorisotyön johtokunta
Heikki Salminen (pj)   
Anja Karjaluoto   
Tiina Ketola
Kimmo Niemelä
Sari Rintamäki
Olli Seppä
Varalla: Kirsi Halunen ja Maria Impola

Lähetystyön johtokunta
Marja Peltoketo (pj)   
Ritva Höglund    
Marjatta Impola
Aaro Leipälä
Jutta Pyhäluoto
Lilja Viirret
Varalla: Elisa Arola ja Jaakko Jukkola

- rakentaa - remontoi 

puh 0400-668 759

Rakennussuunnittelua alusta alkaen

Rakennusliike

J Niemelä ky

Puh. 040-5477 992

Keskustan vaalitilaisuus 
perjantaina 23.2. klo 12.00 
Yppärissä Markku ja Helvi 
Kestilällä Vanhamaantie 63.

Mukana kansanedustaja INKERI KEROLA.

Uudisrakennukset, Peruskorjaukset, Ele-
menttiasennukset, Perustusurakoinnit

Pyhäjoen Rakennus Oy
Mehtäkyläntie 240
86170 Yppäri

puh. 0400-668758
fax 433 020

Rakennus Fors Oy on yppäriläi-
nen nopeasti kasvava rakennusalan 
yritys. Yrityksen ovat perustaneet 
vuonna 2002 Jari ja Jussi Fors. 
Firman johtohenkilöstöön kuuluu 
omistajajäsenten, Jarin ja Jussin li-
säksi, myös talouspäällikkö Saija 
Fors. Yrityksessä työskentelee tällä 
hetkellä noin 60 henkilöä erilaisissa 
tehtävissä, esimerkiksi erilaisina toi-
mihenkilöinä ja työnjohtajina.

Yritys on ehtinyt muuttua ja kehit-
tyä viiden toimintavuotensa aikana 
paljon. Suurimmaksi muutokseksi 
Jari Fors mainitsee juuri yrityksen 
nopean kasvun. Alkuaikoina yrityk-
sen palkkalistoilla oli Jussin ja Jarin 
lisäksi vain kaksi muuta työntekijää, 
kun heitä nykyään on jo kymmeniä. 
Ensimmäisen vuoden liikevaihto oli 
noin 0,7 miljoonaa euroa, kun se 
viime vuonna oli suunnilleen 12 mil-
joonan euron luokkaa.

Yrityksen motto ”Rakennamme 
ammattitaidolla kesämökeistä ker-
rostaloihin” kuvaa hyvin sen työn-

kuvaa. Kaikenlaisen rakentamisen 
ohella myös erilaiset saneeraustyöt 
kuuluvat toimitusjohtaja Forsin 
mukaan yrityksen toimenkuvaan. 
Suurin osa-alue on kuitenkin asun-
totuotanto, joka kattaa 90 % yrityk-
sen töistä. ”Esimerkiksi tänä vuonna 

valmistuu reilut sata uutta asuntoa”, 
Fors kertoo.

Työ mukavaa ja haastavaa

Oma työ on Jari Forsin mielestä 
todella mielekästä. Vaikeatkin asi-

at ovat pikemmin haasteita, eivät 
esteitä: ”Työni on haastavaa ja mo-
nipuolista, joten tässä hommassa 
ei pääse turhautumaan.” Yrittäjyy-
dessä on myös muita hyviä puolia. 
Hän kertoo nauttivansa siitä, että 
saa olla itse itsensä herra. Myös hy-
vin toteutettu työmaa, tyytyväiset 
asiakkaat ja heiltä saatu positiivinen 
palaute lämmittävät toimitusjohta-
jan mieltä.

 Suurin ja haastavin työmaa on nyt 
Raaheen valmisteilla oleva Pikku-
porvari. Sen kustannusarvio on 7,1 
miljoonaa euroa. Mieliin se painuu 
varmasti paitsi suuruutensa, myös 
alun vaikeuksien vuoksi. Museovi-
raston valitukset nimittäin lykkäsi-
vät rakennusprojektin alkua kolmella 
vuodella.

Mitä tulevaisuudessa?

Yrityksen tulevaisuuden tavoittei-
siin kuuluu pysyminen hyvämainei-
sena ja luotettavana rakennusliik-
keenä. ”Firman volyymin pyrimme 
pitämään nykyisellä tasolla”, Fors 
kertoo. Kaikenlaisessa kehityksessä 
mukana pysyminen on myös yksi 
keskeinen tavoite.

Ammattitaidolla kesämökeistä kerrostaloihin
NIKO MUURINEN

Pikkuporvari on mielenkiintoinen projekti.
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Seurakunta tiedottaa

Ilmoitushinnat  (hintoihin lisätään alv 22%)
 >> 0,25 €/pmm, toistohinta 0,2 €/pmm, minimikoko 35 pmm
 >> Puoli sivua: 100 € >> Koko sivu: 150 €
 >> Järjestöpalsta: 30 €/vuosi
Aikataulut ja ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle 
tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. 
Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden 
ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta 
virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta 
on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Seuraava lehti
(nro 9-10) ilmestyy
 >> keskiviikkona 28.2.2007
Aineisto toimitettava
 >> perjantaina 23.2.2007
  klo 17.00 mennessä
Levikki
 >> vko 8: 13.355 kpl
 >> vko 9: 1780 kpl

Painopaikka: Pyhäjokiseudun Kirjapaino Oy, Oulainen
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 2112 510 tai 2112 520

Puh: (08) 4390 244
Fax: (08) 4390 282

www.pyhajoki.fi/kuulumiset
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittajat:  (08) 4390 244
Päätoimittaja:  (08) 4390 242
Taloussihteeri:  (08) 4390 470

Toimitus on paikalla ma-ti klo 15-17

Sari Rintamäki 
Tytti Muurinen
Laura Vetoniemi/Heli Rautio

PÄÄTOIMITTAJAT:
TOIMITUSSIHTEERI:

TAITTAJA:

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Järjestöt toimivat Kalenteri

        KYLÄILTA

              Keskikylän koululla To 22. 2. klo 18.
             Aiheena ikääntyvien autoilulaki kiristynyt,

              estyykö esim, syrjässä asuminen?
              Asiantuntijana paikalla komisario Arto Autio.

              Myyntinäyttely, ym. 
             Tervetuloa

                                                                Kylätoimikunta        

Kastettu: Alisa Lucia Helmiina 
Mankinen

Perhekerho Sarpatissa tiistaisin 
klo 10-12. (27.2. aiheena Sai-
raan lapsen hoito - alustaa Paula 
Lammi)

Hartaus Jokikartanossa to 
22.2. klo 13.20

Jumalanpalvelus ja HPE kirkossa 
su 25.2. klo 10

Kinkerit seuraavasti:
- Etelänkylässä Aino Pyhäluodol-

la to 22.2. klo 19
- Pohjankylän pohjoispuoli 

vanhustentalolla pe 23.2. klo 18 
(huomaa aika)

- Yppärin ylipää Auli ja Ari Pirko-
lalla la 24.2. klo 15

- Parhalahdella Krekelällä (Hilkka 
ja Esko Koutonen) ti 27.3. klo 18 
(huomaa aika)

- Pirttikoskella Puttaan kartanos-
sa to 1.3. klo 19

Kinkeripaikka Saaren alueella on 
vielä avoin ja etsitään vielä. Asiasta 
voi kysyä Jukka Maliselta p. 040-
5050016

Kuorot:
- Lapsikuorot: to 22.2. Yppärin 

lapsikuoro klo 13, seurakuntatalon 
kuoro klo 17. Vielä mahtuu laulajia 
mukaan molempiin kuoroihin! 
Tiedustelut Outi Krank p. 050-
3059 490.

-Gospelkuoro jatkaa hiihtoloman 
jälkeen

- Kirkkokuoro keskiviikkoisin klo 
18.30 seurakuntatalolla. 21.2. 
vuosikokous ja nyyttikestit.

Päiväkerhot seuraavasti: 
- Sarpatin kerho 1.:ma ja to klo 

9-11.30
- Sarpatin kerho 2.:ma klo 

12.30-15 ja pe klo 11.30-14
- Yppärin kerho ti klo 13-15.30
- Pirttikosken kerho ke klo 

12.30-15 
- Parhalahden kerho to klo 

12.45-15.15 huom! aika on muut-
tunut. 

Nuoret: 
- TULOSSA Raahe Gospel la 

24.2. Juha Tapio, Pater Noster, 
Gospeljumalanpalvelus ym, koko 
ilta iltapaloineen 10e, ilmoittautu-
miset Hannulle, lähtö Sarpatista 
16.00. Rippikoululaiset mukaan!

- Riparilaisten päivä su 25.2. 
alkaen klo 12 seurakuntatalolla, 
loppuu noin 16.15

RY: pe 23.2. vuosikokous RY:llä 
alkaen seurapuheella klo 18 (Matti 
Pahkala). 

La 24.2. klo 13 myyjäiset RY:llä 
(järj. Uuraisten RY). 

La 24.2. klo 19 alueellinen nuor-
tenilta Pyhäjoen RY:llä (alustus 
Eero Pisilä). 

Su 25.2. klo 17 seurat RY:llä 
(Martti Huhtala, Jorma Lampela)

Kirkkoherranvirasto avoinna 
muutoin ma klo 9-13, ti ja ke 
klo 12-16 p. 433119 Tarvitta-
essa voitte sopia virastoasioista 
muulloinkin ja ottaa tarvittaessa 
muutoinkin yhteyttä papistoon: 
Jukka Malinen p. 040-5050016 / 
434414 tai Niko Rantanen 050-
3288107

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdistys 
ry.  Päiväkahvitilaisuus ti 27.2. 
klo 12 seurakuntatalolla (huom! 
paikka).  Vieraana kirkkoherra 
Jukka Malinen ja diakoni Mirja 
Hirvikoski.  Kahvitarjoilu, arvontaa.  
Tervetuloa!

Hanhikiven Kiertäjät ry. 
23.-25.2. Talvileiri Hangelma 
Oulaisten Ahonperällä. Lähtö pe 
klo 17 Renkituvalta yhteiskyydein, 
vanhempien kyydeillä. Paluu su klo 
14, jolloin vanhemmat voivat tulla 
hakemaan Ahonperältä. Olethan 
maksanut retken LPK:n tilille. 
Leiriläiset varustautukaa leirille 
riittävällä, talviretkeilyyn sopivalla 
vaatetuksella kts tarkempi varuste-
lista leirikirjeestä.

 18.3. LPK:n vuosikokous klo 14 
Sarpatissa.

 18.3. Vanhempainneuvoston 
kokous klo 13 Sarpatissa.

 23.-24.3. Pykällys. Vaeltajat, 
seuratkaa ilmoittelua.

 9.-10.6. Suurjuhla Tampereella. 
Mainoksia jaossa ja lisätietoja 
joulukuun partiolehdestä. HUOM! 
ilmoittautumiset jo 23.3. men-
nessä.

Kaatuneitten omaiset Pyhäjo-
en alaosasto.  Iltakahvitilaisuus to 
8.3. klo 18 Iltaruskossa.  Kahvia, 
arvontaa.  Kaikki tervetulleita!

Keskusta, Yppärin Keskusta-
naiset: päiväkahvit Kerttu Impo-
lalla ke 28.2. klo 12. Tervetuloa.
Keskusta, Puhetilaisuus Yppärissä 
Helvi ja Markku Kestilällä  pe 23.2. 

Pe 23.2. klo 19.00
ILOSANOMAPIIRI

Etelänkyläntie 111.  Tervetuloa!

Helluntaiseurakunta

PJK:n kotipelit tällä viikolla:
24.2. PJK E96 - Cowboys E96 klo 13:00

24.2. III divaria PJK - HaU klo 16:00
Torstaina 15.2. klo 18:00 PJK E96 saa vastaansa Mujk E96.

Tulkaahan kannustamaan PJK voittoon!

III-divisioonan kärkiottelu
PJK - Huskit (Haapavesi)

24.2 Klo 16.00

OP-jäsenkortilla ilmaiseksi sisään!

PJK ja vapaa-aikatoimi järjestävät  Kylienvälisen jääkiekkoturnauksen
maaliskuun aikana. Kiinnostuneet voivat kasata joukkueen ja

 ilmoittautua Mairelle (044-7390 235 / maire.ekoluoma@pyhajoki.fi) 
helmikuun loppuun mennessä. Ilmoittautuessa kerro mitä kylää joukkue 

edustaa sekä joukkueen yhteyshenkilön tiedot.

PJK tiedottaa

* kirjastossa Paula Pirisen näyt-
tely: Harrastajan kotoisia kuvia. 
Avoinna: ma, to 11-16, ti, ke, pe 
13-20

* ti 27.2 koulukonsertit: klo 8.00 
Parhalahti, klo 9.30 Yppäri, klo 
11.00 Kirkonkylä ja klo 12.15 Pirt-
tikoski. Esiintyy Takuumiehet-yhtye

* to 15.3 klo 19 Antti Tuiskun 
konsertti Ylivieskassa. Liput 20e + 

kyyti 5e. Sitovat ilmoittautumiset 
kunnanvirastolle puh. 43901 (klo 
9-15) ti 27.2 mennessä. Oltava 25 
lähtijää, että reissu toteutuu.

* Raahen musiikkiviikkojen kon-
sertteihin voi ostaa lippuja myös 
Pyhäjoen kirjastosta tai http://
ticket.raahe.fi

* Monitoimitalo avoinna ma-pe 
7.30-21.00 ja la 14.30-18.30

* Kuntosalilla naistenvuorot ti ja 
to klo 18.-19.30

* Helppoa perusjumppaa ke-
vätkaudella monitoimitalolla joka 
toinen tiistai klo 18-19. Suurta 
pohjakuntoa ei tarvita, into liikun-
taan riittää. Ohjaajana Johanna 
Karjaluoto-Pisilä. (27.2 Keppijump-
pa, 13.3 Helppo step-jumppa, 27.3 
Venyttelyjumppa, 10.4 Punttijump-
pa, pienet käsipainot mukaan jos 
on) Tervetuloa rohkeasti mukaan!

* Liikuntakerhot ja tanssitunnit 
pyörivät taas torstaisin! Liikuntaker-
hot: Monitoimitalolla klo 15.30-17, 
Pirttikosken koululla klo 16-17, 
Yppärin koululla klo 15.30-17.00

Tanssitunnit: Monitoimitalolla klo 
18.30-19 alkeita 6-9-vuotiaille, klo 
19-20 Hip Hoppia 10-15-vuotiaille

* NASTA – Nuorten tiedotus ja 
neuvontapiste avoinna perjantai-
sin 17.30-18.30 Monitoimitalon 
kahviossa.

* Kahaveli avoinna Monitoimita-
lolla 5-6-luokkalaisille torstaisin klo 
19-21.00. Kuitenkin 22.2. suljettu.

* Vapaa-aikatoimen yleisöluistelu-
vuorot vuodelle 2007:

Maanantaina klo 18-19.00 mailal-
linen yli 13-vuotiaat

Keskiviikkona klo 16.45-17.45 

Luistelukoulu, klo 18-19.00 Mai-
lallinen alle 13-vuotiaat, 20.45-
21.45 Mailallinen yli 13-vuotiaat

Sunnuntaina klo 12-13.00 
Mailaton, klo 13-14.00 Mailallinen 
alle 13-vuotiaat, klo 14-15.00 
Mailallinen yli 13-vuotiaat ja klo 
19-20.00 Naisten pelivuoro. 

Vuorot ovat maksuttomia. Vapaa-
aikatoimen yleisöluisteluvuoroilla 
luistelu ja pelaaminen on jokaisen 
omalla vastuulla. Kypärän käyttö 
pakollinen mailallisilla vuorolla.

* Tenavateatteri perjantaisin klo 
16-17.30. Kaikki 3-6-luokkalaiset 
ovat tervetulleita mukaan toimin-
taan!

* Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimi 
järjestävät retken Antti Tuiskun 
konserttiin Ylivieskan Akustiik-
kaan 15.3. Ilmoittautumiset 27.2. 
mennessä virastotalon neuvontaan 
p. 43901. Alle 10-vuotiailla tulee 
olla huoltaja mukana. Retken hinta 
on 25e ja tarvitsee toteutuakseen 
25 lähtijää.

* Hiihtoloman laskettelureissu 
Vuokattiin ma 5.3. Mahdollisuus 
lasketteluun (34e), hiihtoon (12e) 
ja kylpyläkäyntiin (19/26e). Alle 
10-vuotiailla oltava täysi-ikäinen 
huoltaja. Ilmoittautumiset 27.2. 
mennessä virastotalon neuvon-
taan (43901) tai suoraan Mairelle 
(044-7390 235).

* PJK ja vapaa-aikatoimi järjestä-
vät  Kylienvälisen jääkiekkoturna-
uksen maaliskuun aikana. Kiinnos-
tuneet voivat kasata joukkueen ja 
ilmoittautua Mairelle (044-7390 
235) helmikuun loppuun men-
nessä. Ilmoittautuessa kerro, mitä 
kylää joukkue edustaa sekä jouk-
kueen yhteyshenkilön tiedot. 

* Vapaa-aikatoimi kutsuu nuorten 
vanhempia ja muita nuorten pa-
rissa työskentelemisestä kiinnos-
tuneita Nuorisokahvila Kahaveliin 
vapaa-ehtoisiksi valvojiksi! Asiasta 
kiinnostuneet ottakaa yhteyt-
tä 044-7390 235 tai maire.
ekoluoma@pyhajoki.fi.

MAALISKUUSSA TAPAHTUU
* 2.3. Minidisco ala-asteelaisille
* 5.3. Laskettelu-, hiihto ja kylpylämatka Vuokattiin
(ilm. 27.2. mennessä virastotalon neuvontaan 43901)
* 15.3. Antti Tuiskun konserttireissu
(ilm. 27.2. mennessä virastotalon neuvontaan 43901)
* 17.3. Nuori Kulttuuri- aluetapahtuma Haapavedellä
(ilm. Mairelle 16.2. mennessä 044-7390 235)
* Kylienvälinen jääkiekkoturnaus
(ilm. Mairelle helmikuun loppuun mennessä 044-7390235)

klo 12. Mukana Inkeri Kerola. 
Tervetuloa.

MLL perhekahvila keskiviikkoisin 
monitoimitalon kahviossa kello 
17-19. Ke 21.2 Lasten jumppapäi-
vä, ohjaajina Petri ja Niko Heinula. 
Ke 28.2 Avoin kerho. Ke 7.3. 
Hiihtoloma, ei kerhoa. Ke 14.3. 
Avoin kerho, arpajaiset. Ke 21.3. 
Kirppispäivä. Ke 28.3. Makkaran-
paisto- ja hiihtoretki Rautiperälle, 
sukset mukaan. Tervetuloa!

 Äiti -vauva- kerho ke 21.2 moni-
toimitalon musiikkitilassa kello 11-
14. Ota viltti tai peitto vauvallesi 
mukaan. Jos sinulla on kysymyksiä 
vauvakerhon suhteen, niin soittele 
Niinalle 050-3399465. Tervetuloa 
kaikki äidit ja vauvat!

Pyhäjoen reserviläiset ry. 
Ampumaharjoitukset Ristivuoren-
radalla lauantaina 24.02.2007 
klo.15.00 Tervetuloa.

Ampumahiihtoharjoitukset la 
24.2 klo 15 Rautiperällä. Pak-
kasraja -15 astetta. Harjoitukset 
jatkuvat viikottain tästä eteenpäin.

Pyhäjoen Sotainvalidit,  nais-
jaosto ja kannattajajäsenet. 
Päiväkahvitilaisuus ma 26.2. klo 
12 Iltaruskossa. Naisjaoston 
jäsenmaksuja otetaan vastaan. 
Tervetuloa!

SPR Pyhäjoen osasto
Kevätkokous pe. 9.3.-07 klo 

19.00 Paloasemalla 
Hallitus kokoontuu klo 18.00
Kiitokset kaikille Naamiaisissa ol-

leille, etenkin pukeutuneille, jotka 

LVI as. Timo Haikola
- Suunnitelmat - Asennukset

- Tarvikkeet  - Huollot

Luotettavasti ja vahvalla ammattitaidolla

Puh: 044 0 385064

YPPÄRIN ERÄMIEHET RY

Vuosikokous

Keskiviikkona 28.2.2007 klo 19.00 Metsästysmajalla. 

Käsitellään sääntöjen määräämät asiat

PYHÄJOEN

KUULUMISET
Lehti ei ilmesty viikolla 10 koulujen hiihtoloman vuoksi.

Kyseisen viikon ilmoitusten pitää olla toimituksessa jo perjantaina 23.2.

Joko sinulle RIITTÄÄ Suomen alasajo?
JAAKKO  tavattavissa: 
Pyhäjoki Paneli 20.2. k.19. Pauhasali 
Ylivieska 21.2.kel.12.30 ammattiopistolla.   
kel.18. Vihanti Ukonkantissa.
Kärkkäisen paneli 24.2.   
Oulaisissa seurakuntatalo 27.2.k19. 
Lue lisää http://jukkola.vuodatus.net ja 

vaalit2007.fi sivuilta.
Vaalitili: 538117-421072.

Isänmaan ja kansan puolesta Jaakko Jukkola
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